
‘SOSYALİST HOCA’YA ALKIŞLARLA VEDA
Ankara Üniversitesi'nin 'sosyalist hoca'sı Aren TBMM ve okulunda yapılan törenle son  
yolculuğuna uğurlandı. 
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RADİKAL - ANKARA 

Sosyalizmin duayenerinden Prof. Sadun Aren, dostları ve sevenleri tarafından Ankara'da 
son yolculuğuna uğurlandı. 

Aren için TBMM ve Siyasal Bilgiler Fakültesi'nde düzenlenen törenlere TBMM Başkanı 
Köksal  Toptan,  Kültür  ve  Turizm  Bakanı  Ertuğrul  Günay,  TBMM  İnsan  Haklarını 
İnceleme Komisyonu Başkanı Prof. Zafer Üskül, CHP lideri Deniz Baykal, DTP'li TBMM 
İdare Amiri Sırrı Sakık'la çok sayıda akademisyen, aydın ve vatandaşlar katıldı. Aren'in 
1965'te Türkiye İşçi Partisi (TİP) milletvekli olarak görev yaptığı Meclis'teki tören hüzünlü 
geçti. ÖDP lideri Ufuk Uras gün boyunca Aren'in eşi Munise Aren'in yanında yer aldı. 
Aren'in kardeşi Adnan, oğlu Haldun, kızı Yeşne'nin de katıldığı törende,  Lora ve Leo 
dedelerinin fotoğrafını taşıdı. Aren için ikinci tören Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi'nde yapıldı.  ÖDP lideri  Uras,  Aren'in  hayat  hikâyesinin  Türkiye'de  yaşanan 
acıların bir özeti olduğunu söyledi. Törenin ardından Aren'in cenazesi yıllarca heyecanla 
katettiği merdivenlerden, alkışlar eşliğinde indi. Aren'in cenazesi Kocatepe Camii'nden 
son yolculuğuna alkışlarla uğurladı. Cebeci Asri Mezarlığı'nda toprağa verilen Aren için 
yapılan yorumlar şöyle: 

Deniz  Baykal: İlkeli  ve  amaçlara  adanmış  bir  yaşam  sürdü.  Türkiye'de  iktisat 
düşüncesinin modernleşmesine katkısı olmuştur. 

Zafer  Üskül:  İlk  üniversiteye  girdiğimde  iktisat  derslerini  Sadun  Hoca'dan  aldım. 
Öğrenci-hoca ilişkimiz çok yakın seyretti. Sonrasında da ilişkimiz sürdü. 

Sırrı Sakık: Kendisiyle iyi bir hukukumuz vardı. 1995 yılında cezaevindeyken bizi ziyaret 
ederdi.  Vefa  ve  dostluğun  abidesiydi.  Gerçekten  de  sol  hareketin  unutulmaz 
simalarından biri. Her zaman dayanışma içerisindeydik. 

Eski TİP milletvekili  Tarık Ziya Ekinci: 1960'ta tanıştık. Sosyalist Kültür Derneği'nin 
kurucusuyduk. Derneğin Diyarbakır'da şubesinin açılış törenine çağırdık. Diyarbakır'da o 
güne  kadar  kimse  sosyalist  kelimesini  duymamış.  Kimse  ne  olduğunu  bilmiyor. 
Diyarbakır'a ilk kez Sadun Aren sosyalizmi anlattı. Daha sonra TBMM'de birlikte görev 
yaptık. 

Prof. Baskın Oran: 1964 yılında Mülkiye'ye girdiğimde kürsüde tanıdım. Geldi 'Ben sizin 
istatistik hocanızım ama istatistik artık matematik oldu, hiç anlamıyorum ama asistanım 
Tuncer çok iyi biliyor ben oturup sizin gibi öğreneceğim' dedi ve arkaya oturdu. O anda 
fethetti bizi. Şimdi ben de Sadun Hoca'dan öğrendiklerimi uyguluyorum. 


